Fecha
(DD/MM)
10-Aug
16-Aug
25-Aug
25-Aug
26-Aug

29-Aug

29-Aug
7-Sep

Asignatura

Matematica
Geometria
Ciencias
Tecnologia
Potenciamiento

Lenguaje

Artes visuales
Historia

COLEGIO POETA RUBEN DARIO
Calendario evaluaciones AGOSTO

Curso

3°B
3°B
3°B
3°B
3°B

3°B

3°B
3°B

3° Basico B
Tipo de Evaluacion

Prueba ecuaciones
Prueba figuras 3D

Prueba plantas

Word

Guia evaluada

Prueba Lectura
complementaria "La cama
magica de Bartolo"
Jarrén

Prueba final Grecia

Profesor

Carolina Letelier
Carolina Letelier

Javiera Dellafiori
Carolina Dahlin
Nashka Leyton

Carolina Linco

Carolina Dahlin
Nicole Vera

%

15%
25%
25%
25%
30%

15%

25%
20%



	3°B

